2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

30 сессия  4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 17.05.2022.                                                                                        № 7-141
       станица Новобейсугская

О признании утратившим силу решение

 сессии Совета Новобейсугского сельского поселения

Выселковского района от 14 октября 2021 года №5-106

«Об утверждении Положения о муниципальном

 контроле за исполнением единой теплоснабжающей

организацией обязательств по строительству, реконструкции

 и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Новобейсугского сельского поселения Выселковского района»

Руководствуясь статьями 125, 1151 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новобейсугского сельского поселения Выселковского района, Совет Новобейсугского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1.
Признать решение сессии Совета Новобейсугского сельского поселения Выселковского района от 14 октября 2021 года №5-106 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Новобейсугского сельского поселения Выселковского района» утратившим силу.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Новобейсугского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на постоянную комиссию по агропромышленной политике, землепользованию, земельной реформе, по малому и среднему бизнесу, предпринимательству и ЖКХ Совета Новобейсугского сельского поселения Выселковского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района                                                                     В.В.Василенко